
 

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА» 

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан, с. Могилевское, ул. Гагарина 2  

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62 

  

                  ПРИКАЗ № 37 от 22.12.2020г. 

О проведении Новогодних праздничных мероприятий в ОО  в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции 

 

     В связи со сложной эпидемиологической обстановкой в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19) в 2020 году, а 

также в соответствии с постановлением от 30 июня 2020 г. № 16, утвержденным 

Главным государственным санитарным врачом Российской Федерации "Об 

утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 

"Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (СОУГО-19)", во исполнение пункта 5 протокола 

заседания Оперативного штаба по противодействию распространения новой 

коронавирусной инфекции на территории Республики Дагестан от 15 декабря 2020 

г. № 47-ОШ под руководством временно исполняющего обязанности Главы 

Республики Дагестан С.А. Меликова,и на основании приказа УО №  41 от  

22.12.2020г. , 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1. Провести новогодние праздничные мероприятия в 1-4 классах в МБОУ 

Могилѐвская СОШ   с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований и 

мер по обеспечению пожарной безопасности и охраны общественного порядка.  

28.12.2020г.           

mailto:mg-shkola@yandex.ru


      2.    Провести  праздничные мероприятия   в   классах, без участия родителей и 

привлечения лиц, оказывающих услуги в сфере культурно-развлекательного досуга 

(аниматоров, артистов в качестве Деда Мороза, Снегурочки и других сказочных 

персонажей); 

-при проведении утренника, мероприятия в местах общего пользования 

(музыкальный, спортивный, актовый залы) соблюсти интервал в 1,5 часа для 

проведения санитарной обработки, проветривания .Дед Мороз ученик 11 кл. 

Джамалудинов Р.М., Снегурочка ученица 10 кл.Магомедова А.М. Ответственные : 

зам.по УВР Магомедова З.Л. , классные руководители начальных классов , зам.по 

ВР Эльмурзаева М.С.,старшая вожатая Исаева С.С. 

       3. В целях обеспечения антитеррористической безопасности и оперативного 

решения в случае возникновения экстремальных ситуаций в праздничные дни с 

31.21.2020 года по 10.01. 2020 года организовать график дежурств среди 

работников коллективов в зданиях и помещениях учреждений .                                                        

4. Согласно графику каникул, с 31 декабря 2020 года по 10 января 2021 года 

объявить каникулярным периодом. 

     5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам.дир.по УВР 

Мандараеву Л.Ш. и Магомедову З.Л. 

 

  

Директор школы                                                                     Р.М.Маталова 

 

  

 


